
UCHWAŁA NR XLI/254/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zabezpieczenia w budżecie na rok 2015 środków na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Modernizacja oczyszczalni ścieków Woroniec” ujętego we wniosku o dofinansowanie ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz 
594 z późn. zm) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Biała Podlaska przyjmuje uchwałę w sprawie zabezpieczenia w budżecie na rok 
2015 środków na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Modernizacja oczyszczalni ścieków Woroniec” 
ujętego we wniosku o dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013. Wartość kosztorysowa zadania wynosi 1 660 000,00 złotych, przewidywana 
wysokość refundacji ze środków Unii Europejskiej dla tego zadania wynosi 1 030 000,00 złotych. 

§ 2. Środki, o których mowa w §1, zabezpiecza się pod warunkiem uzyskania dofinansowania w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 60B0D66C-2E1A-44FB-9747-892CEAE3B574. Podpisany Strona 1




